
 

 

UCHWAŁA NR XXII/249/16 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/218/16 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 28 czerwca 2016 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2016 r.  

oraz zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeg na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/218/16 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy Brzeg na 2016 r. oraz zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeg  

na 2016 rok § 1 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.007.465 zł 

w dz. 600 - Transport i łączność       o kwotę  194.050 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne      o kwotę  194.050 zł 

wydatki majątkowe - 194.050 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 194.050 zł 

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa      o kwotę  87.000 zł 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę  87.000 zł 

wydatki majątkowe - 87.000 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 87.000 zł 

w dz. 710 - Działalność usługowa       o kwotę  10.000 zł 

rozdz. 71035 - Cmentarze       o kwotę  10.000 zł 

wydatki majątkowe - 10.000 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 10.000 zł 

w dz. 750 - Administracja publiczna      o kwotę  300.000 zł 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę   300.000 zł 

wydatki majątkowe - 300.000 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 300.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1733



w dz. 801 - Oświata i wychowanie      o kwotę  374.227 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe      o kwotę  339.227 zł 

wydatki majątkowe - 339.227 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 339.227 zł 

rozdz. 80110 - Gimnazja        o kwotę  35.000 zł 

wydatki majątkowe - 35.000 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50.000 zł 

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę  12.488 zł 

rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód    o kwotę  12.488 zł 

wydatki majątkowe - 12.488 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 12.488 zł 

w dz. 926 - Kultura fizyczna       o kwotę  29.700 zł 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe       o kwotę  29.700 zł 

wydatki majątkowe - 29.700 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 29.700 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Brzegu 

 

Barbara Mrowiec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1733


		2016-08-08T12:03:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




